檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：孫小姐

電話：07-7995678*3116

傳真：07-7406680

電子信箱：edu7995678@hotmail.com

受文者：高雄市旗津區中洲國民小學

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：高市教資字第10434321500號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(12839689_10434321500A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉教育部辦理職業安全衛生法相關之「校園職業安全衛

生知能提升暨教育訓練推動計畫─一般種子師資培訓課程

簡章」1份，請鼓勵自然領域教師或行政人員參訓，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月29日臺教資(六)字第1040084863號函

辦理。

二、活動內容：

(一)時間與地點（南區場次）：104年7月15日(週三)至17日

(週五)假高雄應用科技大學（高雄市三民區建工路415

號）舉行。

(二)優先對象：

１、國民中小學自然科教師。

２、高中/工/職具備實驗室教學課程或實驗室管理之教師

。

３、高中/工/職從事相關環安衛業務之人員。

2

高雄市旗津區中洲國民小學 1040701

*10470371400*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)訓練目的：

１、可取得教育部頒發之培訓合格證書。

２、可應聘擔任自己或其他學校辦理職業安全衛生法一般

安全衛生教育訓練課程（3小時）之講師。

３、倘為職業安全衛生法業務相關人員，可提升專業素養

，精進相關業務。

(四)報名：即日起至104年7月8日止，請至「教育部學校安

全衛生資訊網」(https://www.safelab.edu.tw/)「線上

報名系統」填寫報名資料。確認完成報名程序後，將由

系統另行通知。名額有限，額滿即止。

(五)差假：請本權責核予出席人員公差假前往。

三、其他訊息請參閱附件，或逕洽中原大學鍾亞萱小姐（電話

：03-2654909）。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科 2015-06-30
17:38:53